למרות כבר על
כי מתקיימות קובע אני העניין, בנסיבות וסתומה. כללית וענייני. הבקשה טיעון ממשי בה לא מצאתי כי אפס, העניין.
ודוחה את בקשת המשיבים נסיבות חריגות כהוראת סעיף 7(ה) סיפא לחוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001,
על הסף מבלי לקבוע דיון בנוגע אליה. מועלה על הכתב כי הטעם לדבר הוא, בפשטות, כי פרט לטענה עמומה בדבר
שיש קונקרטיות, עובדתיות טענות של פירוט בבקשה מצאתי לא המשיבים, כלפי 1 המבקש מצד "הטרדה" נקיטת
לקבוע דיון כדי לבחון אותן, לקבוע אם אמנם התקיימו כנטען, ואם כן - האם הדבר עולה כדי הטרדה כמשמעותה בחוק

אני מורה על הארכת תוקף הצו למניעת הטרדה מאיימת שניתן ביום 10.1.17 כנגד המשיב 1, עד ליום 10.1.18, כך
שתוקפו הכולל יעמוד על שנה.

אני מחייב את המשיב 1 להפקיד בקופת בית המשפט סך של 1,000 ₪ עד ליום 31.7.17, וכן סך נוסף של 1,000 ₪
ולהתנהגות טובה, בהתאם להוראת סעיף יהווה ערובה לקיום הצו זה וסכום ליום 6.8.17 (בסך הכל 2,000 ₪), עד

5(ד) לחוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001.

תוגש ע"י המבקשים בקשה לחילוט הערובה בטענה כי הצו הופר, ייקבע דיון, וככל שיוכח בפניי בראיות במידה מספקת,
כי המשיב 1 אכן הפר את הצו - תחולט הערובה לידי המבקשים.

יפקע הצו מבלי שחולטה הערובה - תוחזר לידי המשיב 1.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים גם בדואר רשום, ותביא התיק לעיוני ביום 2.8.17.

ניתנה היום, כ"ט תמוז תשע"ז, 23 יולי 2017, בהעדר הצדדים.